Outlook

Assunto: Solicitação de Acesso aos Materiais Referenciados – Edital Nº 013/2025 (SEIRH-PB)

De Elisangela Ximenes - KL Engenharia <elisangela.ximenes@kleng.com.br>
Data Ter, 09/12/2025 10:42
Para cec.govpb@outlook.com <cec.govpb@outlook.com>
Cc Licitação - KL Engenharia <licitacao@kleng.com.br>

Prezados(as) membros da Comissão de Licitação,

Espero que estejam bem.

Em continuidade aos estudos e à preparação das análises necessárias para o Edital Nº 013/2025 da
SEIRH-PB, solicitamos, de forma respeitosa, o encaminhamento ou disponibilização dos materiais
mencionados no Termo de Referência, conforme descrito abaixo:

- Relatórios dos Estudos de Viabilidade, Projeto Básico e Projeto Executivo das quatro barragens;

- EIA/RIMA e Plano Estadual de Recursos Hídricos;

- Projetos dos Assentamentos citados na página 457 dos Termos de Referência.

Para dar andamento adequado à elaboração de nossa proposta, pedimos gentilmente que o acesso a
esses documentos seja disponibilizado por meio de link para download ou, caso não seja possível,
que possamos retirar os arquivos diretamente na secretaria, mediante pendrive.

Agradecemos antecipadamente pela colaboração e permanecemos à disposição para qualquer
esclarecimento adicional.

Atenciosamente,

09/12/2025, 14:53 Caixa de Entrada - Comissão Especial SEIRH - Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQkADAwATM3ZmYAZS03ODQxLTg2MTYtMDACLTAwCgAQACI%2FHqt3s5xFnpmmrFawUEo%3D?de… 1/1